DOE Nº 12.296
Data: 16/09/2010

PORTARIA Nº 087/ 2010-GS/SET, DE 15 DE SETEMBRO DE 2010.

Divulga os nomes dos contemplados no terceiro sorteio de prêmios, realizado em 1º de setembro de 2010, dentro do módulo Show de Nota, da campanha “Cidadão Nota 10”, instituída pela Lei nº 8.486, de 26 de fevereiro de 2004.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar os nomes dos contemplados no terceiro sorteio de prêmios, ocorrido em 1º de setembro de 2010, com base no sorteio da loteria federal, realizado pela Caixa Econômica Federal, dentro do módulo Show de Nota, da campanha “Cidadão Nota 10”, instituída pela Lei nº 8.486, de 26 de fevereiro de 2004, com a redação dada pela Lei nº 9.276, de 28 de dezembro de 2009, conforme Anexo Único a esta Portaria.

Art. 2º Os cidadãos constantes no Anexo Único deverão se habilitar ao recebimento do prêmio, sob pena de não recebê-lo, em até noventa dias da publicação desta Portaria.

§ 1º Os contemplados deverão informar à Coordenadoria de Educação Fiscal (COEF), através da Unidade Regional de Tributação, Central do Cidadão ou sede da Secretaria de Estado da Tributação, mediante processo, as seguintes informações:

I – nome e CPF do contemplado;

II  – nome do banco, agência e número da conta corrente, em que receberá o valor do prêmio de que trata esta Portaria.

§ 2º Deverão ser anexadas, pelo contemplado, cópia de seu  RG e CPF.

Art. 3º O cidadão contemplado que estiver inadimplente junto à Fazenda Pública Estadual, receberá apenas o saldo do prêmio, se houver, após a quitação desses débitos.

Art. 4º O prêmio será entregue ao contemplado através de crédito em conta corrente de sua titularidade, indicada na forma prevista no art. 2º.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 15 de setembro de 2010.

João Batista Soares de Lima

Secretário de Estado da Tributação

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA  Nº  087/2010-GS/SET, DE 15  DE SETEMBRO DE 2010

Relação dos contemplados no terceiro  sorteio de prêmios, realizado em 1º de setembro de 2010, dentro do Módulo Show de Nota, da Campanha “Cidadão Nota 10”

	PRÊMIO  Nº
	NOME USUÁRIO
	CPF
	BILHETE
	VALE
	VALOR

	1
	JULIO SERGIO FERREIRA
	75129817400
	22796
	H0009679-5
	R$ 50.000,00

	2
	PAULO GERALDO DE OLIVEIRA
	17574137404
	74987
	H0010768-5
	R$ 25.000,00

	3
	MARIA CABRAL RODRIGUES
	15713903400
	12387
	H0011220-9
	R$ 15.000,00

	4
	GÉRSON FERNANDES FÉLIX
	77921542468
	74980
	H0009627-2
	R$ 5.000,00

	5
	MARIA ODETE DE AZEVEDO CIRNE
	43184839400
	02596
	H0007691-9
	R$ 5.000,00

	6
	ANTONIO CARLOS RIPARDO ALMEIDA
	70285675400
	28170
	H0006906-9
	R$ 5.000,00

	7
	WENDELL DA SILVA ARAÚJO
	91019966491
	20195
	H0007898-3
	R$ 5.000,00

	8
	ERIKA BULHÕES DE SOUZA
	37917544400
	74978
	H0007030-8
	R$ 5.000,00

	9
	ELIONAI ALVES DA COSTA
	13011693404
	22108
	H0011151-6
	R$ 5.000,00

	10
	RENATO BULHÕES DE SOUZA MARTUSCELLI
	00735289433
	05878
	H0007318-0
	R$ 5.000,00

	11
	MARIA AUXILIADORA SOARES DE FARIAS
	19940947453
	02818
	H0007857-5
	R$ 5.000,00

	12
	TALLYS FIGUEREDO DA SILVA
	04558322429
	52336
	H0008303-7
	R$ 5.000,00

	13
	JANIER LEITE DE LIMA
	01239750420
	74929
	H0011288-9
	R$ 5.000,00

	14
	ZENO PEREIRA SCHWENGBER
	89183789120
	74923
	H0009667-8
	R$ 1.000,00

	15
	TELMA DE PAIVA ARAUJO CASTRO
	02781278432
	00593
	H0008842-6
	R$ 1.000,00

	16
	MICHELLY DAYANA LOPES
	04730149475
	09847
	H0010008-4
	R$ 1.000,00

	17
	GELZA MARIA DA SILVA
	51293854468
	04110
	H0009636-0
	R$ 1.000,00

	18
	MARCOS EVANGELISTA DA SILVA SOUZA
	59560185420
	68535
	H0011735-8
	R$ 1.000,00

	19
	CECÍLIA MARIA FREITAS DE ASSIS
	04979547451
	20186
	H0009852-7
	R$ 1.000,00

	20
	PEDRO LUIZ DE MEDEIROS SILVA
	05588063414
	08174
	H0010988-2
	R$ 1.000,00

	21
	MARIA ELIZABETE DA CUNHA MEDEIROS
	02658603428
	20535
	H0010394-1
	R$ 1.000,00

	22
	CARLOS ALBERTO CAVALCANTE JUNIOR
	06038489401
	02500
	H0009052-4
	R$ 1.000,00

	23
	ANDRÉ FELIPE DE ANDRADE MIGUEL
	06744703463
	04454
	H0011795-1
	R$ 1.000,00

	24
	DÁRCIA SÂMIA SANTOS MOURA
	06069172418
	00476
	H0007529-2
	R$ 1.000,00

	25
	ROGÉRIO BEZERRA DE MELO
	41229975420
	19968
	H0007397-5
	R$ 1.000,00

	26
	EDILEUZA FIGUEREDO COSTA DA SILVA
	20154461415
	22415
	H0011342-1
	R$ 1.000,00

	27
	LUCIMERE BERNARDINO DA COSTA
	94228876404
	74887
	H0011422-1
	R$ 1.000,00

	28
	LEILA AZEVEDO CAMARA
	04485468410
	12831
	H0009037-4
	R$ 1.000,00

	29
	FRANCISCO ROGER DE ARAUJO
	02371034436
	74879
	H0007451-7
	R$ 1.000,00

	30
	KEZIA SUERDA EUFRASIO DE OLIVEIRA ARRAIS
	03250295477
	28162
	H0009216-0
	R$ 1.000,00

	31
	JOSÉ UBIRATAN DE ALCÂNTARA JÚNIOR
	03203848457
	20543
	H0008238-7
	R$ 1.000,00

	32
	PAULO MARTINS PINTO
	59643021491
	74877
	H0010710-3
	R$ 1.000,00

	33
	EMÍLIO AUGUSTO FERREIRA DA SILVA
	87535289487
	22864
	H0008952-1
	R$ 1.000,00